
Dz-10.0021.29.2021 

UCHWAŁA Nr XXIX/282/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 24 marca 2021 r. 

  

w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych na terenach przyległych do os. Kliny.  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o ustanowienie 

użytku ekologicznego na terenach, przylegających do osiedla Kliny, rozpościerających się 

pomiędzy południową linią zabudowy mieszkaniowej, a drogową obwodnicą Krakowa. 

Wskazane jest takie wyznaczenie ww. użytków, by ich obszar i charakter nie powodował 

kolizji z istniejącą i przyszłą infrastrukturą osiedlową (drogi, obiekty sportowo-rekreacyjne 

i edukacyjne, itp.).   

 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Wniosek o ustanowienie użytków ekologicznych na Klinach wynika z troski 

o ochronę cennych walorów przyrodniczych tego obszaru. Ma również na celu zapewnienie 

obecnym i przyszłym mieszkańcom osiedla Kliny odpowiedniego standardu przestrzeni 

publicznej. Właściwe zaplanowanie ich lokalizacji umożliwi harmonijny i wszechstronny 

rozwój osiedlowej infrastruktury we wszystkich jej aspektach. 


